



Referat fra hovedstyremøte tirsdag 21.01.2020 kl 1900

Til stede: Bjarne Bekkeheien, Silje Askvik, Jon Ingar Mæland, Trond Knutsen, Kris Georgsen, Stian Skarbøvik

Forfall: Rune Haaland

01/20 Godkjenning av innkalling og referat <ul style="list-style-type: none">Innkalling og referat fra sist godkjent
02/20 Økonomi/budsjett for 2020 <ul style="list-style-type: none">Gjennomgang av regnskap 2019<ul style="list-style-type: none">Regnskap for 2019 gjennomgått med foreløpige rapporter. Ligger an til et godt overskudd for idrettslaget totalt sett. Ennå noen tekniske føringer og fordelinger før regnskapet er ferdigstilt.Gjennomgang av budsjettforslag 2020<ul style="list-style-type: none">Gjennomgang av budsjettforslag fra gruppene og administrasjon. Noen justeringer i forhold til fremlagt budsjett.Gruppene jobber videre med budsjettene på bakgrunn av de innspill som kom fra styret og legger frem justerte budsjett på mail i løpet av kort tid.Styret anbefaler videreføring av medlemskontingent uendret.
03/20 Dato for årsmøtet <ul style="list-style-type: none">Dato for årsmøtet blir tirsdag 03. mars 2020
04/20 Administrasjon – rehabilitering/oppgradering <ul style="list-style-type: none">Behov for oppgradering av fasiliteter i administrasjonen. Administrasjonen deles inn i flere kontorer og et felles spiserom/møterom. Anbud innhentes hos flere samarbeidspartnere.Det lages eget investeringsbudsjett som også behandles på årsmøtet.
05/20 Eliteserielisens <ul style="list-style-type: none">Frist for innsending av søknad om eliteserielisens er 15. februar. Godkjent i «grønn sone» i fjor, det vil si at søknad ble godkjent uten merknader. Fornying av søknad hvert år. Styreleder signerer på vegne av hovedstyret.
06/20 Bestaståvå <ul style="list-style-type: none">Erfaringer med bruk og utleie av Bestaståvå så langt viser at det er behov for å ha en person som har overordna ansvar for orden og renhold.<i>Vedtak: Styret vedtar at en person kan få ansvar for dette mot en godtgjørelse.</i>